
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 0071/2013 

Dispensa e designa ad referendum 
membro suplente para a Câmara de 
Gestão de Pessoas. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à 
vista do contido no Memorando FAC n. 318/2013, de 13/10/2013 (UnBDoc n. 
150525/2013, de 13/11/2013), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Dispensar a pedido a Professora Susana Madeira Dobal Jordan da 
função de membro suplente da Câmara de Gestão de Pessoas e designar 
ad referendum a Professora Selma Regina Nunes Oliveira para a função 
de membro suplente da Câmara de Gestão de Pessoas, na condição de 
representante da Faculdade de Comunicação. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 18 de novembro de 2013. 

/~~ c:~ 
5,14 Ivan Marques de Toledo Camarc 

Presidente 

C/cópia: GRENRT/FAC/CGP/DGP 
FFS/gjc 


